
SVEUČILIŠTE U RIJECI 
GRAĐEVINSKI FAKULTET  
KLASA: 007-06/25-02/51 
URBROJ: 2170-1-40-01-00-25-1 
Rijeka, 27. ožujka 2025. 
 
 Na temelju članka 26. Statuta Građevinskog fakulteta u Rijeci od 03. svibnja 2023. 
godine, Fakultetsko vijeće na 03. redovitoj sjednici, održanoj dana 27. ožujka 2025. godine, 
donijelo je sljedeću 
 

O D L U K U 
 
 

1. Usvaja se prijedlog teksta natječaja za upis u 1. godinu Sveučilišnog 
prijediplomskog studija Građevinarstvo  i Stručnog prijediplomskog studija 
Građevinarstvo u akademskoj godini 2025./2026. 

 
 

2. Prijedlog iz točke 1. sastavni je dio ove odluke. 
 

 
 
 

     Dekan: 
 

                                  izv. prof. dr. sc. Mladen Bulić 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Sveučilištu u Rijeci  
2. Prodekanici za nastavu i studente, ovdje 
3. Studentskoj referadi, ovdje 
4. Službi za pravne, kadrovske i opće poslove, ovdje 
5. Tajnici Fakulteta, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 

 


		mbulic@uniri.hr
	2025-03-31T13:44:55+0200
	Rijeka
	MLADEN BULIĆ




